令和８年〇月〇〇日

清瀬市長 澁谷 桂司 様

清瀬市環境審議会

会長 服部 研之

第３次清瀬市環境基本計画について（答申）

（案）

 令和６年６月 12 日付６清市環発第 538 号で諮問のあった標記の件について、次の

とおり答申いたします。

１ 第３次環境基本計画については、別添のとおり答申します。 答申書に盛り込まれ

た施策が、確実に推進されますよう、格別のご配慮をお願いします。

２ 第３次清瀬市環境基本計画の環境未来像である「自然と人が共存し、地域の資源

を未来へつなぐまち 清瀬」の実現に向けた取り組みを推進いただきますよう、お願い

します。

３ 第３次清瀬市環境基本計画の策定に際し、アンケート等を通じて様々な意見・提案

がありました。今後の計画の推進にあたり、これらを十分に踏まえて取り組みをしてい

ただきますようお願いします。

資料３-１